
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 9 MOV

El presente expediente, por el cual el Área
obtención del beneficio jubilatorio de la Sra. Patricia María
en el cargo No Docente de esta Casa de Altos Estudios; y

CONSIDERANDO:

-UNC:0056006/2016

2016

'ersonal informa la
del Carmen ALIAGA

La copia del registro de ANSES, en el que info ma la obtención de
dicho beneficio;

Lo informado por el Área Personal, y
Administrativa;

Que el Área Sueldos toma conocimiento;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y r>

R E S U E L V E :

por la Secretaría

ATÚRALES

Art. 1°).- Dar por concluidos los servicios prestados por la agiente Sra. Patricia
María del Carmen ALIAGA (Leg. 24899), a partir djel 1° de Noviembre

de 2016, para acogerse a los beneficios de la jubilación, en un cargo No
Docente, Categoría 4 (Cod. 3664) - Agrupamiento Administrativo.

Art. 2°).- Expresar a la Sra. Patricia María del Carmen ALIAGA el
Agradecimiento por los importantes y valiosos servicios prestados en

esta Casa.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Sueldos, Área Personal, al -Área Oficialía y

gírense las presentes actuaciones a; fe Dirección General de/Pgrsonal.
— .•'-''i-.-'j. J"\"—JT.' A/ .X1*,

<ng. OaJMfeí, LAGO
Í GENERAL

"iis tipan, Tísicos y (Murales
"W..'?ÍCORB0«A

86^E^

Algler. Ing. PABLO G. RECABARAN
DECANO

OD ¡lo Cientins Emuins ríüios y Nat
de Cordelo •

1600
JA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


